24

2

 	[image: Герб_Белора_bw_smoll]

СОВЕТ
ЧЕРНИГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БЕЛОРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА
8 СЕССИЯ 4 СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
от 10.12. 2019 года								№ 17

поселок Молодежный
Краснодарского края

« О внесении изменений в решение Совета Черниговского сельского поселения Белореченского района от 20 декабря 2018 года № 146 «О бюджете Черниговского сельского поселения Белореченского района на 2019 год»

В соответствии со статьями 154, 169, 184 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, статьями 14, 35 Федерального Закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 26 Устава Черниговского сельского поселения Белореченского района, Совет Черниговского сельского поселения Белореченского района РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета Черниговского сельского поселения Белореченского района от 20 декабря 2018 года № 146 «О бюджете Черниговского сельского поселения Белореченского района на 2019 год» следующие изменения:
1. Произвести передвижение бюджетных ассигнований:
   1.1. Уменьшить ассигнования:
- по коду раздела 08, подраздела 01 «Культура», по коду целевой статьи 59.2.00.00590 «Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг) муниципальных учреждений», коду вида расходов 600 «Субсидии бюджетным учреждениям на иные цели» в сумме 154678,25 рублей;
          - по коду раздела 05, подраздела 03 «Благоустройство», по коду целевой статьи 68.0.00.10320 «Прочие мероприятия по благоустройству городских округов и поселений» коду вида расходов 200 «Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд» в сумме 23 000,00 рублей;
1.2. Увеличить ассигнования:
- по коду раздела 08, подраздела 01 «Культура», по коду целевой статьи 59.2.00.09020 «Осуществление капитального ремонта», коду вида расходов 600 «Субсидии бюджетным учреждениям на иные цели» в сумме 154678,25 рублей;
- по коду раздела 12, подраздела 04 «Другие вопросы в области средств массовой информации», по коду целевой статьи 51.2.01.10560 «ВЦП «Повышение информированности населения о деятельности органов власти», коду вида расходов 200 «Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд» в сумме 23 000,00 рублей.
2.   Приложения № 4,5,6 к решению Совета Черниговского сельского поселения Белореченского района от 20 декабря 2018 года № 146 «О бюджете Черниговского сельского поселения Белореченского района на 2019 год» изложить в новой редакции (прилагаются).
3. Контроль за выполнением решения возложить на планово-бюджетную комиссию и по вопросам экономического развития и инвестиций Совета Черниговского сельского поселения Белореченского района (Варченко).
4. Настоящее решение опубликовать в газете «Огни Кавказа».
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Черниговского
сельского поселения
Белореченского района 		                            О.С. Кероджан

Председатель Совета Черниговского сельского поселения
Белореченского района
А.А.Кононов

С приложениями к решению №  16   от  27    ноября 2019 г. можно ознакомиться в администрации Черниговского сельского поселения Белореченского района по адресу: пос. Молодежный, ул. Калинина, 4, каб.№3.
[bookmark: _GoBack]
U/11.12.2019/Решение о Бюджете .docx

image1.jpeg